Republika e Kosovés -
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N&é bazé té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, me 28/15, qershor 2008), nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

1. MIRATOHET Vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e | Rregullores pér
menaxhimin e mbeturinave .

2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétarét e grupit punues jané:

Dukagjin Gashi, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Jehona Mavraj, Drejtoria e Urbanizmit;

Mevlude Zejnullahu, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Edona Bislmi, Zyra Ligjore ;

Faton Hyseni, Drejtoria e Inspekcionit;

Seniha Bajraktari, Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Shyhrete Abazi, Drejtoria e Urbanizmit ;

Lumnije Hyseni, Drejtoria e Shérbimeve Publike ;
Besnik Bllacaku, Drejtoria e Shérbimeve Publike;

10 Shpresa Bytyqi, Drejtoria e Shérbimeve Publike;

11. Bekim Brestovci, Késhilltar pér investime kapitale dhe investimet nga jashté.
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3. Detyré e grupit punues t& cekur si né pikén 2 t& kétij Vendimi, &shté hartimi i
Rregullores pér menaxhimin e mbeturinave .

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

U DOREZOHET:

Anétaréve té grupit punues;
Qendrés pér shérbim me qytetaré;
Né dosje.
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